Коростіль // Наукові записки
Тернопільського нац. пед. ун-ту ім. В. Гнатюка. Серія: Історія. –
Тернопіль: Вид-во ТИПУ ім. В. Гнатюка, 2009. – Вип. 3. –
364 с. – С. 106–113.

9. Бюджетова промова посла о. Тита Войнаровського виголо-
шена в палаті послів на засіданню 15 листопада 1908 р. //
Руслан. – 1909. – 30 січня (12 лютого). – Ч. 24.

10. Кнігницький М. Польська еміграційна політика / М. Кнігницький
// Діло. – 1930. – 22 червня. – Ч. 136.

11. Центральний державний історичний архів у м. Львові, ф. 171,
оп. 1, спр. 15. Справи про розпорядження та листування, про
організацію окружних і повітових земельних управлінь.